PREFEITURA DE
ALFREDO CHAVES

Esràoo oo EsPrR|To sâmo

J

Alfredo Chaves (ES) 29 de agosto de 2019

OFICIOIPMACIGAB N 189I2019

Referencra Encaminha Ler

Senhor Presrdente
O Munrcrpro de Alfredo chaves, por seu representante legal enoamrnha a
Vossa Excelênc|a a seguinte Le|

Ler Complementar n° 20/2019 de 29 de agosto 2019,

Na oportumdade, rerteramos protestos de elevada estrma e conslderação

Atencrosamente

‹'.¶_aíER *-›"*""`=' FAYETTE
PRE|=E|To uN|c|PAL

Exmo Senhor
GILSON LUIZ BELLON
DD Presldente da Câmara Munrcrpal de Alfredo Chaves - ES

:-35
-›

bi'-I

üãflE1.
«I

6l¡WlI*P£* ¶WlflmX*

...-

Q.--lu
...ILII
I-H-ll*

PREFEITURA DE
ALFREDO CHAVES

Esràoo oo EsPrR|To sâmo

J

Alfredo Chaves (ES) 29 de agosto de 2019

OFICIOIPMACIGAB N 189I2019

Referencra Encaminha Ler

Senhor Presrdente
O Munrcrpro de Alfredo chaves, por seu representante legal enoamrnha a
Vossa Excelênc|a a seguinte Le|

Ler Complementar n° 20/2019 de 29 de agosto 2019,

Na oportumdade, rerteramos protestos de elevada estrma e conslderação

Atencrosamente

‹'.¶_aíER *-›"*""`=' FAYETTE
PRE|=E|To uN|c|PAL

Exmo Senhor
GILSON LUIZ BELLON
DD Presldente da Câmara Munrcrpal de Alfredo Chaves - ES

:-35
-›

bi'-I

üãflE1.
«I

6l¡WlI*P£* ¶WlflmX*

...-

Q.--lu
...ILII
I-H-ll*

Identificador: 31003400370038003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.